
Unghundsderby den 15 juni 2024 

  
VÄLKOMNA TILL WRAMS GUNNARSTORP I SKÅNE 

 
SSRK Södra hälsar dig och din hund varmt välkomna till årets Unghundsderby.   
Testet kommer att genomföras i nybörjarklass.  
För info om hur ett WT går till hänvisar vi till riktlinjerna för WT som finns att hitta på klubbens hemsida: 
www.ssrk.se 

 
Domare: Anders Carlsson (SE, huvuddomare), Susanne Andersen (DK),  
Karin Thunander (SE), Luise Linnemann Rasmussen (DK) och Eddie Nilsson (SE) 

  
Provledare:  Lisa Lyhagen 0706-249 496 
Kommissarie: Jessica Petersson 0733-793 169 
 
Samlingstider 
Kl. 08:00 Startnummer 1 - 40 
Kl. 10:00 Startnummer 41 - 80 
Kl. 12:00 Startnummer 81 - 
Start kommer att ske i nummerordning, men med en jämt fördelning på de olika stationerna. 
Ni kommer att slussas ut till området i omgångar och när man är klart så måste man åka tillbaka till godset. 
Det finns inte utrymme att man dröjer sig kvar på tävlingsområdet. 
 
Adress 
Wrams Gunnarstorpsvägen 1, 267 72 Billesholm (se vägbeskrivning nedan) 
Följ skyltning till parkering. 
 
Mat & dryck 
Under dagen går det att köpa mat, fika och dryck på vårt utställningstorg. 
 
Övrigt 
Skjutbiografen kommer att ha öppet under dagen.  
På provplatsen finns tillgång till toalett. 
Ta med dig registreringshandlingar och vaccinationsintyg 
Plats för rastning av hundar meddelas av kommissarien vid anmälan när ni anländer. Rastning får endast ske på 
anvisat område. 
 
Husbilar/Husvagnar 
Tyvärr kan vi inte ha husvagnar och husbilar övernattande på tävlingsplatsen. 
 

OBS! 
Om ni, mot förmodan, får förhinder att komma eller är sena, måste ni meddela oss. 



 
 

Resultatredovisning 
• Vid resultatredovisning rangordnas ekipagen efter uppnådd poängsumma.  
• Vid lika totalpoäng räknas antalet av 20 poäng, 19 poäng osv för särskiljning i   resultatlistan. Om 

särskiljning inte kan göras trots ovanstående ska en eller fler extra uppgifter genomföras med de 
inblandade ekipagen. 

• Ekipage som erhållit 0 poäng på någon station ska i resultatredovisning placeras efter ekipage med 
poäng från samtliga stationer.  

 
 
Fotografera gärna men utan att störa, och använd sunt förnuft med det ni lägger ut i sociala medier. 
 
Vid återbetalning av anmälningsavgiften vid löp, skada eller sjukdom ska skriftligt intyg utfärdat av veterinär 
eller av SSRK väl känd person vara oss tillhanda inom 7 dagar från provtillfället. Vid återbetalning av 
anmälningsavgiften gäller SSRK:s bestämmelser.  

  
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA 

 
Lisa och Jessica 
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